
LUCRARI DE REPARATII SI RENOVARE GRUPURI SANITARE

I.D.: 102181260

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 35.635,00 RON - 35.635,00 RON

Descriere: SE VA INTOCMI CONTRACT DE LUCRARI Decopertat faianta in ambele grupuri sanitare curatat si evacuat deseuri in urma decopertarii Mp 35X35 LEI = 1225 LEI Placat cu rigips in ambele grupuri sanitare Mp 70X63 LEI = 4410 LEI Procurat si montat tapet PVC in ambele grupuri sanitare Mp 70X320 LEI = 22400 LEI Procurat si montat tarket PVC in ambele grupuri sanitare Mp 20X320 LEI = 6400 LEI Demontat/montat WC si Lavoar cu senzor in ambele grupuri sanitare Buc 2X600 LEI = 1200 LEI
